& Regni Majoricarum , Comitis Bar

chinonæ, &Urgelli, & Domini Mont

plini. Hujus rei tefìes funt Petrus Fer

randiz de Albarracin. Garcia Romei.

Rodericus Ximenis de Lufia. Ferran

dus Periz de Pina. Lupus Ximeniz de

Lufia. Signum >< Guillelmi Scribæ,

qui mandato Domini Regis pro Petro

Sancij Notario fuo hanc Chartam

ſcripſit loco, die, & Era præfixis. Sig

num »« MichaelisVialeta, qui manda

to Domini Regis præfens inftrumen

tum redigi fecit , ut fuperiùs contine

tur, apud Valentiam tertio Nonas Oc

tobris, anno Domini millefimo du

centefimofeptuagefimo. Loco >< plum

bi. - -

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA X.,

Bulla , im qua fratres Calatravenfes

commendantur à Romano Pontifice

apud Patriarcham Antiocben

ម្ល៉េះ párati de ipfius gratia per

Hifpaniam multiplicati funt `ha&teriùs,

& bonæ opinionis odorem , longè , la

tèque per vitae meritum effundentes,

flores , & fruétus proferunt gratiarum,

firmum gerant (Deo ficut credimus,

infpirante) propofitum acquirere in Si

ria pro Terra Sanctae fubidio fibi lo

cum , in quo manfione parata , &fra

tribus collocatis manum fidelis popu

li roborent,& dilatent gloriam chrif

tiani nominis in confufionem barba

ræ nationis : Nos favore debito pium

eorum in hac parte defiderium pro

fequentes, fraternitatem tuam roga

mus, monemus, & hortamur in Do

mino , ac per Apoftolica tibi fcripta

mandamus quatenùs illius intuitu, qui

ut redimeret nequàm fervum , pro

prium duræ morti expofuit filium,

auétoritate noftra locum ad hoc eis

provideas opportunum , & ipfos ob

reverentiam Apoftolicæ Sedis, & nof

tram ſincerae charitatis brachijs am

plexeris, ut cum tam excellentis ope

iis,& pracipue pietatis diligens coo

perator extiteris, & à retributore bo

norum pramia mercaris, & Nos de

tuis , eorum , ac totius Ecclefiae pro

fećtibus exultantes, Patri luminum, à

quo bona procedunt omnia, referamus

gratiarum debitas actiones, & devo

tionem tuam merito commendemus.

Datum Lateran. XII. Kalendas Apri

lis , Pontificatus noftri anno oétavo.

Loco »« plumbi. ---

* Concordat cam Originali.

... ', ſ

SCRIPTURA XI.

2

Bulla confirmans Grangiam de Fonte

del redgo cum pertinentijs fuis Abba

ti , & Monafterio Sangii Pe

tri de Gomiel.

Y Regorius Epifcopus , fervus Mart.

ſervorum Dei. Dilectis filijs 24.ат.

Abbati, & Conventui Monafterij Sanc- 1235.

ti Petri de Gomel, Ciſtercienſis Ordi

fem.

IGº Epifcopus , fervus
Mart. - ---

- ſervorum Dei. Venerabili
2 I.471.

fratri Patriarchæ Antiochenfi, falutem,